
О внесении изменений и дополнений в постановление акимата области от 1 июня
2005 года N 182 "Об утверждении инструкции по подготовке заявок на участие в 
конкурсе и конкурсных предложений на получение права недропользования на 
разведку, добычу и совмещенную разведку и добычу общераспространенных 
полезных ископаемых в Атырауской области"

Утративший силу
Постановление Атырауского областного акимата от 15 октября 2007 года N 226. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 3 ноября 2007 
года за N 2499. Утратило силу - постановлением Атырауского областного 
акимата от 4 марта 2011 года N 63
      Сноска. Утратило силу - постановлением Атырауского областного акимата от
4 . 0 3 . 2 0 1 1  N  6 3
      В соответствии со статьей 27 Республики Казахстан отЗакона 
23 января 2001 года N 148 "О местном государственном управлении в
Республике Казахстан", с подпунктом 2 статьи 41-3 РеспубликиЗакона 
Казахстан от 27 января 1996 года N№2828 "О недрах и
недропользовании" и Правительства Республикипостановлением 
Казахстан" от 21 января 2000 года N 108 "Об утверждении Правил
предоставления права недропользования в Республике Казахстан"
а к и м а т  о б л а с т и  п о с т а н о в л я е т  :
      1. Внести в постановление акимата области от 1 июня 2005 года
N 182 "Об утверждении инструкции по подготовке заявок на участие в
конкурсе и конкурсных предложений на получение права
недропользования на разведку, добычу и совмещенную разведку и
добычу общераспространенных полезных ископаемых в Атырауской
области" (зарегистрировано в Департаменте юстиции Атырауской
области N 2435 от 24.06.2005г., опубликовано в газетах
"Прикаспийская коммуна" N 83 от 14.07.2005г., "Атырау" N 85 от
19.07.2005 г.) следующие изменения и дополнения:
      в инструкции по подготовке заявок на участие в конкурсе и
конкурсных предложений на получение права на разведку, добычу,
общераспространенных полезных ископаемых, утвержденной указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      подпункт 4 пункта 4 изложить в следующей редакции:
      4) сведения о руководителях и участниках или акционерах



заявителя-юридического лица с указанием размера их доли в уставном
капитале»(от общего количества голосующих акций).
      в подпункте 8 пункта 6 слова "и соответствующих
государственным и (или) международным стандартам" исключить.
      в  п р и л о ж е н и и  1  к  И н с т р у к ц и и :
      пункт 4 в столбце 2 изложить в следующей редакции:
      "Сведения о руководителях и участниках или акционерах
заявителя-юридического лица с указанием размера их доли в уставном
капитале" (от общего количества голосующих акций)".
      в  п р и л о ж е н и я х  к  И н с т р у к ц и и :
      6  в  с т р о к е  7 ,
      7  в  с т р о к е  1 0 ,
      8 в строке 11 слова "и соответствующих государственным и
(или) международным стандартам" исключить.
      2. Отменить постановление акимата области от 30 мая 2007 года N 144 "О 
внесении изменений и дополнений в постановление акимата
области от 1 июня 2005 года N 182 "Об утверждении инструкции по
подготовке заявок на участие в конкурсе и конкурсных предложений
на получение права недропользования на разведку, добычу и
совмещенную разведку и добычу общераспространенных полезных
и с к о п а е м ы х  в  А т ы р а у с к о й  о б л а с т и " .
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Акимжанова Ж.А. - заместителя акима области.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении
десяти календарных дней со дня первого официального опубликования.
      Аким области

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


